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 Gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkeleri; bilginin işlenmesi, iletilmesi ve muhafaza edilmesinde bilgi güvenliği için 
temel esastır. Bu esasla bakım onarım hizmeti kapsamımızda bilginin toplanması, değerlendirilmesi, raporlanması 
ve paylaşılması aşamalarında güvenliğin sağlanmasına yönelik tedbirler alırız, bilginin gizlilik, bütünlük ve 
erişilebilirliğini değerlendirerek içerden veya dışardan kasıtlı ya da kazayla oluşabilecek tüm tehditlerden 
korunmasını sağlarız. 

 Son kullanıcı, sistem ve veri tabanı yöneticileri ve teknik personelin bilgi sistem ve ağları üzerinde yapacakları 
çalışmalarda bilgi güvenliği farkındalık, duyarlılık ve teknik bilgi düzeylerinin artırılmasını sağlarız. 

 Sistemsel güvenlik açıklarının ortadan kaldırılmasını sağlayarak, insan kaynaklı zafiyetlerin önleyerek gizliliği, 
bütünlüğü ve erişilebilirliği sağlanmış bilişim alt yapısının kullanılmasını ve sürdürebilirliğini temin ederiz. 

 Veri ve bilgi kayıplarını önleyerek ekonomik zarara uğranılmamasını ve kurumsal prestij kaybı yaşanmamasını 
amaçlarız. 

 Tüm bilgi varlıklarını ve erişim bilgilerini yazılı kural ve taahhütlere göre koruruz, paylaşması gerektiğinde 
politikalarımız çerçevesinde hareket ederiz. 

 Doğrudan hak verilmemiş tüm tesis, kaynak ve bilgilere yerinden ya da uzaktan erişim verilmez. Erişim yetkilerini 
gerektiğinde veya periyodik olarak kontrol ederek, gerekli ise yeniden düzenlemesini sağlarız. 

 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi’ni (BGYS) sistematik bir risk yaklaşımı metodolojisi ile oluştururuz. Her çeşit bilgi 
varlığını, belirlediğimiz metodolojiler ile sınıflandırır, risk analizine tabi tutar ve risklerin belirlenen kabul edilebilir 
seviyeye azaltılmasına yönelik kontroller uygularız. 

 Tüm erişim yetkilerinin yönetimini ve bu bilgi varlıkları üzerinde gerçekleştirilecek her türlü işlemi, varlığın sınıf 
değerini ve risk değerini gözeterek yaparız. 

 Tüm bilgi güvenliği ihlallerini (gerçek veya şüphelenilen), Bilgi Güvenliği Kurulu’na rapor ederiz. Rapor edilen tüm 
olaylara müdahale ederiz. 

 Dahil olduğumuz ulusal veya uluslararası yasal mevzuatlardan, anlaşmalardan doğan yükümlülüklerden, iç ve dış 
paydaşlara yönelik kurumsal sorumluluklardan kaynaklanan bilgi güvenliği gereksinimlerini sağlarız. 

 Üçüncü taraflar ile ilişkilerimizde bilginin ve erişimin güvenliğini, yazılı sözleşme ve üçüncü taraflardan alacağımız 
taahhütler ile sağlarız. 

 Bilgi Güvenliği Politikamıza ve Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi’mize (BGYS), uyumluluğumuzu Yönetimin Gözden 
Geçirme toplantısında periyodik olarak gözden geçirerek sürekli iyileştirme prensibi çerçevesinde revize ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 


